ПРОТОКОЛ №1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
по продаже муниципального имущества

поселок имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
 «26» сентября 2016 года

      1. Аукционная комиссия Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе  в 09час 00 мин 26.09.2016г. по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул.З.Х.Суворова, 7а.
      2.  Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией, в следующем составе:
 Председатель комиссии
1.___Соломина Валентина Макаровна_

Заместитель председателя комиссии
2. Гапонова Наталья Викторовна_

Секретарь
3. Карханина Татьяна Евгеньевна_

Член комиссии
4. Прасолова Ольга Анатольевна_

Член комиссии
5. Иванищева Марина Евгеньевна_

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

     3. Извещение о проведении  настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru 26.08.2016г.

4. Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды нежилого фонда (здание котельной с дымовой трубой и оборудованием), муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области (Лот №1), местоположение: Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул.Мира, д.1а, сроком на  11 (одиннадцать) месяцев

4.1.Слушали: председателя комиссии  Соломину В.М., которая сообщила, что на участие в аукционе по продаже муниципального имущества поселка имени К.Либкнехта поступила 1 заявка.

    4.1.1. Заявка N 1, от  Общества с ограниченной ответственностью «Теплорегенерирующая компания «Регион» , в лице директора Суминой Марины Александровны, действующего на основании Устава.

 5. Решение комиссии:

1) Признать торги несостоявшимися, заключить договор  с единственным участником, подавшим заявку соответствующую требованиям аукционной документации с Обществом с ограниченной ответственностью «Теплорегенерирующая компания «Регион»

Председатель комиссии
1.___Соломина Валентина Макаровна_____________________________________________

Заместитель председателя комиссии
2. Гапонова Наталья Викторовна___________________            _______________________

Секретарь
3. Карханина Татьяна Евгеньевна________________________________________________

Член комиссии
4. Прасолова Ольга Анатольевна________________________________________________

Член комиссии
[bookmark: _GoBack]5. Иванищева Марина Евгеньевна_______________________________________________